
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 707

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:04:15

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 17/2023

N° do Processo: 35

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/04/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/04/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/04/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços nº 017/2023 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para construção do Centro de Múltiplo Uso
Resumo:
Tomada de Preços nº 017/2023 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para construção do Centro de Múltiplo Uso

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/04/2023 00:00:00 planilha Baixar

11/04/2023 00:00:00 cronograma Baixar

11/04/2023 00:00:00 projeto Baixar

11/04/2023 00:00:00 memorial descritivo Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/707/ptomada-de-precos-n-0172023-contratacao-de-empresa-com-fornecimento-de-mao-de-obra-equipamentos-e-materiais-para-construcao-do-centro-de-multiplo-usop/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/044e9e56bf1ac8a7bdd8ae61a6de87c1.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3df034e47696241e181391a018430636.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42a8187f46c04064b8abd30a828c319c.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45a3e6d11a65f7dfe77d108f3781c510.pdf


Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/04/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b55a5a96f73ed103bd6ad95706326c16.pdf

